АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Селезневское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября 2019 г.                                                                               №  221

Об утверждении показателя средней рыночной

стоимости 1 кв.м общей площади жилья по обеспечению

 жилыми помещениями по договорам найма специализированных

 жилых помещений лиц из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей на 4 квартал 2019 года

по МО «Селезневское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области.

              В соответствии с постановлением администрации муниципального

образования «Выборгский район» Ленинградской области № 2438 от

29.06.2016 года «Об утверждении порядка определения средней рыночной

стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по обеспечению

жилыми помещениями по договорам найма специализированных жилых

помещений лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить показатель размер средней рыночной стоимости 1 кв.м. общей

площади жилья на 4 квартал 2019 года по муниципальному образованию

«Селезневское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской

области в сумме 53191 рублей 91 копеек (пятьдесят три тысячи сто девяносто

один рубль девяносто одна копейка).

2. Постановление опубликовать в газете «Выборг» и разместить на

официальном сайте администрации.

И.о.главы администрации                                                                С.Б.Рыбников

Показатели средней рыночной стоимости одного квадратного

метра общей площади жилья муниципального образования

«Селезневское сельское поселение», расположенных в границах

Выборгского муниципального района Ленинградской области в

4 квартале 2019  года.

Наименование

муниципального

образования

(поселения)

Реквизиты

правового акта

органа местного

самоуправления об

утверждении

средней рыночной

стоимости одного

квадратного метра

общей площади

жилья

Показатель

средней

рыночной

стоимости

одного

квадратного

метра общей

площади

жилья

(Ср_ст_квм)

Ст_дог Ст_кред Ст_стат Ст_строй

Администрация

муниципального

образования

«Селезневское

сельское

поселение»

Выборгского

района

Ленинградской

области

Постановление

администрации

муниципального

образования

«Селезневское

сельское

поселение»

Выборгского

района

Ленинградской

области № 221

от 16.10.2019

года «Об

установлении

размера средней

рыночной

стоимости 1 кв.

м общей

площади жилья

на 4 квартал

2019 года по МО

«Селезневское

сельское

поселение»

Выборгского

района

Ленинградской

области

53191,91

0

49483,13

55099,5

58000,00

И.о.главы администрации                                                                                       С.Б.Рыбников